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Think ahead.

Tork dozator pungi igienice

Dozatorul de pungi igienice cu Elevation Design reprezinta o solutie
discreté si confortabild pentru fiecare toaleta si asigura o eliminare
igienica a deseurilor. Dozatoarele Tork Elevation au un design
modern, functional, care lasd o impresie de durata oaspetilor
dumneavoastra.

Articol 566008
Material Plastic

Sistem B5 - Bin Sanitary
towel system

Culoare

Adancime

Beneficii cheie:
- Curatare si instalarea usoara economisesc
timp



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540557978

1

140 mm

100 mm

36 mm

0,5 dm3

1109

1199

Carton

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Unitate transport
7322540557935
8

8

74 mm

203 mm

293 mm

4,4 dm3

09kg

1,1kg

Carton

7322540582772
1768

1768

1408 mm

800 mm

1200 mm

1m3

194,5 kg

239,1 kg

Alegeti o rezerva

204041

Certificari produs:

Contact

Bunzl Romania Srl

www.tork.ro




